Di autorizzare, ai sensi e per gli effetti dell’ art. 50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, l’ 
affidamento diretto con procedura ODA su MEPA all’operatore MADISOFT SPA Via G. Falcone nr. 5 
- 62010 Pollenza (Mc) P. IVA IT01818840439 per un importo complessivo pari ad € 1.275,00 
(milleduecentosettantacinqueeuro/00) IVA esclusa ed € 1.555,50 
(millecinquecentocinquantacinqueeuro/50) IVA inclusa per il rinnovo dei servizi NUVOLA -  
Amministrazione Digitale completa e Assistenza dal 01.01.2025 al 31.12.2025; 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 1.275,00 (milleduecentosettantacinqueeuro/00) IVA 
esclusa nel capitolo A.A02.1 Funzionamento Amministrativo della scuola;  

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art. 18 del D.Lgs 
36/2023; 

Di procedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura elettronica